
Závěrečná zpráva Volební komise Fakulty sociálních věd UK o výsledcích voleb do 

Akademického senátu Fakulty sociálních věd UK (AS FSV UK) pro funkční období 1. 2. 

2016 – 31. 1. 2019  

 

Volby do AS FSV UK proběhly elektronicky ve dnech 25.–27. 11. 2015; spuštění volební 

aplikace proběhlo dne 25. 11. 2015 v 10:00, aplikace byla uzavřena 27. 11. 2015 v 15:00.  

 

Volební komise, zvolená na zasedáních AS FSV UK dne 2. 6. 2015 a 6. 10. 2015, pracovala 

ve sloţení: Ivo Koubek (předseda), Jan Kofroň, Petr Soukup, Veronika Trestrová a Jaromír 

Volf. 

 

1. Volební účast 

 

a) volby do Pedagogické komory FSV UK 

 

 Počet voličů 

zaregistrovaných v 

seznamech 

Počet voličů, kteří 

hlasovali 

Volební účast v % 

Pedagogická komora 4470 1801 40 % 

 

 

 

b) volby do studentské komory AS FSV UK 

 

 Počet voličů 

zaregistrovaných v 

seznamech 

Počet voličů, kteří 

hlasovali 

Volební účast v % 

Studentská komora 4470 1344 30 % 

 

 

 



2. Výsledek voleb 

 

a) volby do Pedagogické komory FSV UK 

 

Pedagogická komora Počet hlasů Institut 

Svoboda Karel 636 IMS 

Weiss Tomáš 575 IMS 

Švec Kamil 547 IPS 

Emler David 504 IMS 

Ditrych Ondřej 480 IPS 

Novotný Vilém 441 ISS 

Angelovská Olga 417 ISS 

Paulus Michal 376 IES 

Červinka Michal 373 IES 

Hollmannová Monika 365 IES 

Krištoufek Ladislav 363 IES 

Kukačka Jiří 357 IES 

Halada Jan 356 IKSŢ 

Bednařík Petr 330 IKSŢ 

Matušková Anna 283 IKSŢ 

Reifová Irena 243 IKSŢ 

Nečas Vlastimil 235 IKSŢ 

Čeňková Jana 232 IKSŢ 

Švelch Jaroslav 223 IKSŢ 

Jeřábek Hynek 177 ISS 

 



 

b) volby do studentské komory AS FSV UK 

 

Studentská komora Počet hlasů Institut 

Čermák Miroslav 474 IMS 

Höfer Karel 436 IPS 

Svobodová Tereza 404 IMS 

Jeţek Jaroslav 372 ISS 

Havelková Markéta 325 ISS 

Musilová Karolína 312 IPS 

Doskočil Ondřej 292 IES 

Ulrich Libor 275 IES 

Fischerová Ema 266 IMS 

Martiník Pavel 263 IES 

Kříţková Anna 259 ISS 

Mozoliková Alica 257 IES 

Mokrý Ladislav 255 IES 

Vimmr Martin Kryšpín 250 IPS 

Zavadilová Barbora 216 IMS 

Písačková Kateřina 197 IKSŢ 

Štefaniková Sandra 180 IKSŢ 

Sýkora Ondřej 179 IMS 

Topinková Martina 155 IKSŢ 

Macková Veronika 142 IKSŢ 

Štechová Markéta 139 IKSŢ 

Iltis Martin Erik 135 IKSŢ 

Smuţ Adam 105 IKSŢ 

 

 

 



3. Přidělení mandátů  

 

Volební a jednací řád AS FSV UK, článek 6, odstavec 7: „Kaţdý z institutů fakulty bude 

v obou komorách zastoupen jedním kandidátem s nejvyšším počtem hlasů, pokud takový 

kandidát existuje. Zbylá místa budou dále obsazena kandidáty podle dosaţeného počtu 

hlasů. V případě rovnosti rozhodne los.“ 

 

3A. Přidělení mandátu v pedagogické komoře  

 

V souladu s poţadavkem na zastoupení kaţdého institutu kandidátem s nejvyšším počtem 

hlasů byly v prvním kole přiděleny mandáty těmto senátorům a senátorkám: 

 

 

Pedagogická komora Počet hlasů Institut 

Svoboda Karel 636 IMS 

Švec Kamil 547 IPS 

Novotný Vilém 441 ISS 

Paulus Michal 376 IES 

Halada Jan 356 IKSŢ 

 

Dále byli zvoleni: 

 

Pedagogická komora Počet hlasů Institut 

Weiss Tomáš 575 IMS 

Emler David 504 IMS 

Ditrych Ondřej 480 IPS 

Angelovská Olga 417 ISS 

Červinka Michal 373 IES 

 

 

 

Náhradníky se stávají (v tomto pořadí): 

 

 

Pedagogická komora Počet hlasů Institut 

Hollmannová Monika 365 IES 

Krištoufek Ladislav 363 IES 

Kukačka Jiří 357 IES 

Bednařík Petr 330 IKSŢ 

Matušková Anna 283 IKSŢ 

Reifová Irena 243 IKSŢ 

Nečas Vlastimil 235 IKSŢ 

Čeňková Jana 232 IKSŢ 

Švelch Jaroslav 223 IKSŢ 

Jeřábek Hynek 177 ISS 

 

 

 



3B. Přidělení mandátů ve studentské komoře  

 

V souladu s poţadavkem na zastoupení kaţdého institutu kandidátem s nejvyšším počtem 

hlasů byly v prvním kole přiděleny mandáty těmto senátorům: 

 

Studentská komora Počet hlasů Institut 

Čermák Miroslav 474 IMS 

Höfer Karel 436 IPS 

Jeţek Jaroslav 372 ISS 

Doskočil Ondřej 292 IES 

Písačková Kateřina 197 IKSŢ 

 

 

 Dále byli zvoleni: 

 

Studentská komora Počet hlasů Institut 

Svobodová Tereza 404 IMS 

Havelková Markéta 325 ISS 

Musilová Karolína 312 IPS 

Ulrich Libor 275 IES 

Fischerová Ema 266 IMS 

 

 

Náhradníky se stávají (v tomto pořadí): 

 

Studentská komora Počet hlasů Institut 

Martiník Pavel 263 IES 

Kříţková Anna 259 ISS 

Mozoliková Alica 257 IES 

Mokrý Ladislav 255 IES 

Vimmr Martin Kryšpín 250 IPS 

Zavadilová Barbora 216 IMS 

Štefaniková Sandra 180 IKSŢ 

Sýkora Ondřej 179 IMS 

Topinková Martina 155 IKSŢ 

Macková Veronika 142 IKSŢ 

Štechová Markéta 139 IKSŢ 

Iltis Martin Erik 135 IKSŢ 

Smuţ Adam 105 IKSŢ 

 

 

 

V Praze dne 27. 11. 2015    jména a podpisy předsedy a členů komise 

Ivo Koubek  

Jan Kofroň  

Petr Soukup  

Veronika Trestrová  

Jaromír Volf 



 


